2. הבן של העותרת השנייה, ג'ומעה, הורשע על-ידי בית-המשפט הצבאי ברמאללה בעבירה של חברות בהתאחדות בלתי מותרת לפי סעיף 85(א) לתקנות ההגנה (שעת חרום), 1945, ובעבירה של מתן מקלט לאדם שעבר עבירה על תחיקת ביטחון, לפי סעיף 57 לצו בדבר הוראות בטחון (מס' 378), תש"ל-1970. בנוסף לכך הורשע ג'ומעה גם בעבירה של החזקת חומרי נפץ, לפי סעיף 53(א) לצו הנ"ל. עבור כל עבירות אלה הוטל על ג'ומעה עונש של חמש שנות מאסר בפועל.

ההרשעה בעבירת מתן מקלט כאמור לעיל היתה מבוססת על עובדות שבהן הודה ג'ומעה, והן – שהוא נתן מקלט בביתו לאדם בשם ג'אמל יאסין, ביודעו על פעולותיו של יאסין כחבר ארגון אל-פתח ובהן הנחת פצצה בירושלים למטרות פיגוע.